
  

 

Sayın Üyemiz; 

27 – 28 Nisan tarihlerinde, Eskişehir Fuar Kongre Merkezi tarafından Odamız işbirliğinde ETO 

TÜYAP Fuar Merkezi'nde düzenlenecek Eskişehir 3. Kitap Fuarı’yla eş zamanlı olarak Eskişehir 

Özel Eğitim Kurumları Tanıtım Günleri düzenlenecektir.  

Daha önce düzenlenen kitap fuarlarına on binlerce ziyaretçi konuk olmuş, fuarları Eskişehir’in yanı 

sıra çevre illerden gelen konuklar da ziyaret etmiştir. Türkiye’nin seçkin yayınevi ve sivil toplum 

kuruluşlarının katılacağı fuarı bu yıl da yüz bin kişinin ziyaret etmesi beklenmektedir.  

Eskişehir Özel Eğitim Kurumları Tanıtım Günleri ile Eskişehir Ticaret Odası üyesi özel okullar 

(kolejler), anaokulları, kreşler, dil kursları, rehabilitasyon merkezleri, kişisel gelişim kursları, özel 

öğretim kursları, sürücü kursları ile her türlü özel eğitim kurumlarına stant açma imkanı sağlanacak 

olup, bu sayede üyelerimizin hedef kitlelerine doğrudan ulaşmasına imkan sağlanacaktır.  

Vehbi Koç Kongre Merkezi fuaye alanında gerçekleştirilecek olan Eskişehir Eğitim Günleri’nde en 

fazla 47 adet stant yer alacak, her stant için 1 masa 3 sandalye tahsis edilecektir. Stantlar 6 farklı 

kategoriye ayrılmış olup, her stant kategorisine göre ücretlendirilecektir. 

Eskişehir Özel Eğitim Kurumları Tanıtım Günleri için açıkhava ve dijital mecralar başta olmak 

üzere tüm reklamlar etkinlik kapsamında planlanacak olup, hem fuar ziyaretçilerinin, hem de 

ilgililerinin etkinlikten haberdar olması sağlanacaktır. 

Stant yeri alabilmek için başvurunuzu 1 Mart 2024 tarihine kadar gerçekleştirebilirsiniz. Kısıtlı 

sayıda stantın, başvuru önceliğine göre tahsis edileceğini de önemle hatırlatırız.   

Stantla ilgili başvuru yapmak ve stant yerleşim planı hakkında detaylı bilgi alabilmek için aşağıdaki 

ilgililerle iletişime geçebilirsiniz.  

Saygılarımızla. 

 

Serkan Ayaz 

Eskişehir Fuar Kongre Merkezi Satış ve Pazarlama Yöneticisi  

0 (545) 386 9 386  serkanayaz@efkm.com.tr 

Gökhan Güçlü 

Eskişehir Özel Eğitim Kurumları Tanıtım Günleri Koordinatörü  

0 (507) 143 26 77   gokhanguclu@etonet.org.tr 
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